UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Quyết định số

2074/QĐ-TTg ngày 10/12/2021

của Thủ tướng Chính phủ (giai

đoạn 2022 – 2030) trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

                   Đức Phổ,  ngày        tháng  5  năm 2022

        Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 616/SVHTTDL-QLVH ngày 28/4/2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế
hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 2074/QĐ-TTg ngày 10/12/2021 của

Thủ tướng Chính phủ (giai đoạn 2022 – 2030) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết

định số 2074/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ
ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 06-CT/TW ngày 24 tháng 6
năm 2021 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

xây dựng gia đình trong tình hình mới (giai đoạn 2022 – 2030) trên địa bàn tỉnh
Quảng Ngãi, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với nội dung dự thảo kế hoạch

trên.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (vx) UBND thị xã;
- Phòng VH và TT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thanh Hùng

 2

 3

 4

		2022-05-08T11:45:18+0700

		2022-05-09T09:48:43+0700

		2022-05-09T09:48:43+0700

		2022-05-09T09:48:43+0700